РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 30.09.2011г. № 603-р
О создании межведомственной

рабочей группы по работе

с управляющими компаниями,

имеющими задолженность

за топливно-энергетические ресурсы

Во исполнение поручения Губернатора Челябинской области   Юревича М.В., в связи с высоким уровнем задолженности управляющих компаний перед поставщиками энергетических ресурсов и в соответствии с рекомендациями Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области,

1. Создать постоянно действующую комиссию по работе с управляющими компаниями, имеющими задолженность за  топливно-энергетические ресурсы в следующем составе:
Свертилова Н.Н.
- заместитель главы Карталинского муниципального

            района, председатель комиссии

Вергилес В.Г.
- начальник Управления строительства, инфраструктуры и

  жилищно-коммунального хозяйства Карталинского

  муниципального района, заместитель председателя

  комиссии

Шило О.Г.

- начальник отдела Управления строительства,

            инфраструктуры и жилищно-коммунального

  хозяйства Карталинского муниципального района,

  секретарь

Члены комиссии:

Анисимова Л.В.
- инженер Управления строительства, инфраструктуры

  и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского

  муниципального района
Вашкевич А.А.
- прокурор города Карталы (по согласованию)

2

Кетлер О.В.
- начальник Управления социальной защиты населения

  Карталинского муниципального района

Леонтьев О.В.
- глава Карталинского городского поселения

  (по согласованию)

2. Управлению строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района      (Вергилес В.Г.) совместно с администрациями поселений:

1) осуществлять еженедельный мониторинг расчетов управляющих компаний с поставщиками топливно-энергетических ресурсов;

2) провести инвентаризацию существующей задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги;

3) проводить анализ данных расчетов, выявленных неплательщиков для проведения дальнейшей работы с ними.

3. Комиссии ежемесячно, на основании мониторинга заслушивать руководителей управляющих компаний, имеющих задолженность за топливно-энергетические ресурсы.

4. Администрации Карталинского городского поселения (Леонтьев О.В.) активизировать работу комиссии по работе с населением города Карталы, имеющим задолженность за жилищно-коммунальные услуги, в случае отсутствия данной комиссии создать её в срок до 01 октября 2011 года.

5. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Свертилову Н.Н.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин